平成３０年８月２７日
保護者の皆様

いわき市立大野第二小学校長 千葉 英一

  晩夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
 子どもたちは元気よく２学期を迎え、方部音楽祭に向けて練習に励んでいるところです。方部音楽祭

は下記のとおり開催いたします。
 つきましては、ご多用中とは存じますが、ぜひご来場の上、子どもたちに温かなご声援をお願いした

くご案内申し上げます。

記

  １ 日 時   平成３０年 ９月１２日（水） ９：５０～１２：００
          【開場 ９：３０ 開会式 ９：５０ 演奏開始 １０：００】

  ２ 会 場   いわき芸術文化交流館アリオス

  ３ お願い
   (1) アリオスの開場時間は、９時３０分です。円滑に入場するために、係員の指示に従って並ぶ
    ようお願いいたします。
   (2)  近くの市営駐車場は、８時３０分から使用可になっています。ただし、アリオスや音楽祭
    専用の駐車場ではありません。混雑することも考えらますので、早めにおいでになるようお
    勧めします。

(3) 保護者席は、１階の後ろ半分と２階席中央エリアです。
   (4)  大ホールは、飲食禁止となっています。
   (5)  １階における保護者の出入りは、ホール後方の２つの扉です。
   (6)  演奏中の出入りはできません。
   (7)  写真・ビデオ撮影及び携帯電話の使用は次のことを守ってください。
     ① 演奏中の写真撮影について、フラッシュは禁止となります。自動発光解除をお願いしま

す。
     ② ビデオ撮影は、保護者席や保護者席後方でお願いします。後ろの方の鑑賞の妨げになら

ないようにご配慮ください。なお、安全確保のため通路への設置はご遠慮ください。
      ③ 携帯電話は、必ず電電を切るか、マナーモードにしてください。